АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2021 № 498

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Семеновский от 29.12.2020 № 2952 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства и  физических
лиц, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход),

предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, и физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»»

На основании соглашения от 31.12.2020 о прекращении договора аренды
объекта  недвижимого  имущества  Муниципальной  имущественной  казны
городского  округа  Семеновский  Нижегородской  области  №  440  от  23.09.2019,
администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  Перечень  муниципального  имущества,  свободного  от  прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления,  а  также  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства  и   физических  лиц,  не  являющихся  индивидуальными
предпринимателями и  применяющих специальный налоговый режим «Налог  на
профессиональный доход), предназначенного для предоставления во владение и
(или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства,
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства,  и  физическим  лицам,  не  являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый
режим  «Налог  на  профессиональный  доход»»,  утвержденный  постановлением

2

администрации городского округа Семеновский от 29.12.2020 № 2952, изменения,
исключив текст в столбцах 34-38 пункта 3.

2.  Общему  отделу  администрации  городского  округа  Семеновский
(Храмова  И.В.)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Семеновский  вестник»  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации
городского округа Семеновский.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский Н.Ф. Носков

	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ